

Uczcili pamięć prezesa - Memoriał Stanisława Dychtonia

Autor: Paweł Murzewski
wtorek, 29 lipca 2014

Źródło: Tarnow.iOkolice.info

W niedzielę 13 lipca 2014, w hali Szkoły Podstawowej nr 1 w Tarnowie rozegrany został I Memoriał im. Stanisława Dychtonia w tenisie stołowym. Zawody poświęcone pamięci zmarłego niemal dokładnie rok temu zasłużonego prezesa Tarnowskiego Związku Tenisa Stołowego zgromadziły na starcie ponad pięćdziesiąt zawodniczek i zawodników.

Do turnieju pań przystąpiły cztery zawodniczki, grające systemem każdy z każdym. Najlepsza spośród nich okazała się Agnieszka Piotrowska z Koźmic Wielkich, w pokonanym polu zostawiając Agnieszkę Pis, Michalinę Kasprzyk (obie LUKS Galux Skrzyszów) oraz Katarzynę Karaś (Brzesko).

Zmagania seniorów odbywały się w trzech kategoriach, przy czym w każdym z turniejów rywalizacja przebiegała do dwóch przegranych. Wśród zawodników grających w drugiej i trzeciej lidze najlepszy okazał się Krzysztof Furtak z UKS Olesno, wyprzedzając Mariusza Bochenka z Podwawelskiego Kraków, Mateusza Malika z UKS Gulon Zakliczyn, Tadeusza Motykę oraz sklasyfikowanych wspólnie na miejscach 5-6. Daniela Lisa i Rafała Tatarczucha (wszyscy UKS Olesno).

Rywalizacja czwarto- i piątolicowców zakończyła się sukcesem Marka Jasielskiego z UKS Gulon Zakliczyn. Drugie miejsce zajął Przemysław Błocho z UKS Olesno, trzeci był Dominik Wojdyła z MKS KSOS Kraków, czwarty Franciszek Jasielski z UKS Gulon Zakliczyn, a pozycjami 5-6. podzielili się Dominik Gajewski z Solidarnych Mędrzechów oraz Wiesław Koziół z LUKS Galux Skrzyszów.

W turnieju graczy nieposiadających licencji Polskiego Związku Tenisa Stołowego triumfował natomiast Jacek Skalda z Krakowa, a kolejne miejsca zajęli: 2. Jakub Glanowski (Olkusz), 3. Wiesław Rygiel (Kraków), 4. Krzysztof Mosio (Gorzyce), 5-6. Sławomir Florek (Tarnów) i Waldemar Glanowski (Olkusz).

Do rozgrywanych systemem pucharowym zmagania w formule open (rozstawione były w nich czołowe dwójki z poprzednich turniejów) przystąpiło 41 zawodniczek i zawodników. Ich rywalizacja zakończyła się sukcesem Adama Kierońskiego z UKS Olesno, a pozostałe medalowe miejsca zajęli Mateusz Malik oraz Jakub Dychtoń (UKS Sokół Żabno). Czwartą lokatę wywalczył Jacek Skalda, a na miejscach 5-8. sklasyfikowani zostali: Przemysław Błocho, Franciszek Jasielski, Tadeusz Motyka i Wiesław Rygiel.

Nagrody dla najlepszych uczestników memoriałowych zmagania wręczali synowie Stanisława Dychtonia: Tomasz i wspomniany już Jakub oraz wnuczka, Zuzia. Warto dodać, że w trakcie trwania turnieju, delegacja w składzie: Tomasz Chmielewski (przedstawiciel zawodników) i Andrzej Wieczorek (reprezentant sędziów i działaczy) złożyła wiązanek na grobie Stanisława Dychtonia.

Organizatorami niedzielnego turnieju byli: Tarnowski Związek Tenisa Stołowego, Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe, Szkoła Podstawowa nr 1 w Tarnowie oraz działający przy niej Uczniowski Klub Sportowy, a oprócz nich zawody sponsorowali: firmy Modest i oraz synowie Stanisława Dychtonia. Turniej sędziował ? społecznie ? sędzia międzynarodowy, Stanisław Dąbroś.

Do pobrania: wyniki.